
UCHWAŁA Nr IV/27/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 9 lutego 2015 r.

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej Ciechocinka do 
Gminnej Rady Pożytku Publicznego

Na  podstawie  art.  7  ust.1  pkt  19  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2013  r.  poz.  594,  poz.645,  poz.  1318  
oraz z 2014 r. poz.379 i poz.1072), art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia  
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r., 
poz. 1118 i poz. 1146) oraz § 2 pkt 1 uchwały Nr XXII/183/12 Rady Miejskiej
Ciechocinka  z  dnia  10 września  2012 r. w sprawie  powoływania  członków  
oraz  organizacji  i  trybu  działania  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku
Publicznego w Ciechocinku (Dz.U. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2090) Rada
Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§  1.1.Wyznacza  się  trzech  przedstawicieli  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  do
Gminnej Rady Pożytku Publicznego:
1) Aldona Nocna,
2) Bartosz Różański,
3) Marcin Strych.
2. Oświadczenia kandydatów o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Gminnej
Rady Pożytku Publicznego stanowią załączniki nr 1-3 do niniejszej uchwały.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej
Ciechocinka.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji
w Biuletynie Informacji Publicznej.


